
TAB]

Liturgická 

Dne oslava Hodina Bohoslužby

Ne 2. Neděle po 7:30 za farníky

3.1. Narození 10:30 za rodiče Růženu a Františka Baštovy a

Páně za živou a zemřelou rodinu

18:00 za rodiny Hulákovu a Steigerovu

Po pondělí po oktávu zde mše svatá nebude

4.1. narození Páně

Út úterý po oktávu

5.1. narození Páně 18:00 na dobrý úmysl

St slavnost 8:00 za Josefa a růženu Sáblíkovy a za celý rod

6.1. Zjevení Páně 18:00 za rodiny Šourkovu, Sejkorovu, Trödlerovu,

Miškovských a Matějů

Čt čtvrtek po 18:00 za Jaroslava Roseckého a za celou živou i

7.1. Zjevení Páně zemřelou rodinu

Pá pátek po 

8.1. Zjevení Páně 18:00 za rodiny Belatkovu a Cackovu

So sobota po 

9.1. Zjevení Páně 18:00 za nemocné

Ne Svátek 7:30 za farníky

10.1. Křtu Páně 10:30 za Miroslava Škapu a oboje rodiče

18:00 za rodinu Hradovu, rodiče Krejčovy a za

živou i zemřelou rodinu Brabcovu

Pořad bohoslužeb
v týdnu od 3.1.  do 10.1. 2016

    V úterý 5. 1 v 18:00 a ve středu 6.1. 2016 budou při mší svatých 

     posvěceny voda, kadidlo a křída.

které můžete zaslat složenkou, kterou najdete ve 

zpovědní kapli nebo přispěním do  bílé pokladničky 

Staňte se diváky a přáteli televize NOE. 

Televize NOE je televize dobrých zpráv.

 Nezapomeňte však, že může vysílat pouze na základě  

námi všemi zaslaných finančních darů a příspěvků, 

Page PAGE]



TAB]

ve zpovědní kapli označené logem TV NOE.

Page PAGE]



TAB]

. 

Page PAGE]



TAB]

Page PAGE]


